REPUBLIKA E SHQIPERISE
Keshiili Kombetar i Ujit
Keshilli i Basenit Ujembledhes Ishem-Erzen

VENDIM

Ne. 4/ , date /L . ©3 2007

Per
Miratimin mne parim te perdorimit te reserves

koncension,per amballazhim uji(konfeksionuar),burimi ujor

shpimi,Farke e Vogel.

Ne mbeshtetje te neneve 8 dhe 16 te ligjit Nr. 8093 date 21.03.1996 “ Per rezervat

Ujore,te pikave 4,5 dhe 6,dhe Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 289 date

ujore,me

pus

15.04.2005 “Per percaktimin e procedurave per miratimin ¢ lejeve,te autorizimeve dhe

koncensioneve per perdoimin e ujit”"pika 7,9,11,12,13,14,15,16, Keshilli i Basenit

Ujembledhes Ishem — Erzen,

VENDOSI:
1 - Miratimin ne parim Kerkesen e perdorimit me koncension,burimi ujor pus

shpimi,Komuna Farke e Vogel.
2- Sasia e ujit qe do te perdoret do te jete A lit/sek.

3- Koordinatat: X= 4222 160, = L4 03850
4— Ngarkohet AUB Ishem-Erzen per ndjekjen e procedurave perkatese per zbatimin e

ketij vendimi.

Ing. Fatmir /N
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